MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Brasília/DF, CEP 70860-100

Fone/Fax: +55 (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

PORTARIA Nº 823, DE 01 DE ABRIL DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE), do curso Superior de Tecnologia em Logística, do Instituto Federal de

Brasília, Campus Gama:

- GIONANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO, SIAPE N° 1871986 (08 VOTOS);

- GABRIEL ANDRADE L. A. CASTELO BRANCO, SIAPE N° 439835 (06 VOTOS);

- LUCIENE PINHEIRO LOPES, SIAPE Nº 1875994 (05 VOTOS);

- JOSÉ ELENILSON CRUZ, SIAPE Nº 2183979 (03 VOTOS);

- ANDRE GONDIM DO REGO, SIAPE N° 1809072 (03 VOTOS);

SUPLENTES:

- LUIZ FERNANDO CÂMARA VIANA, SIAPE Nº 1711703 (01 VOTO);

- MARTA ELIZA DE OLIVEIRA, SIAPE Nº 1801808 (01 VOTO).

Art. 2º - Os membros do NDE, designados nesta portaria, cumprirão mandato de 2 anos

conforme Resolução 06-2015/CS – IFB.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 01.04.2016.

http://www.ifb.edu.br/